
IP:<• I> 

BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

i Efvl /:J ' Oô -1~;--1 
j ·- . -· - -.U.:.:;i;. ! 

1 ~ ~[,.. Ç).;._ · PORTARIA Nº. 222, DE 19 DE JUNHO DE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, o Sr. OTACIANO FELIX DA SILVA, mat. nº. 

400704, RG nº. 4.434-224 SSP/PE, CPF nº. 849.286.704-34. Efetivo, do Cargo de 

DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA - CC 06, 

deste Município, lotado na Secretaria de Finanças, a partir de 01106/2017.////I///I// 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municípi 

SEVERINO OTÁ 
PR 

' 19 de Junho de 201 7. 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.510/0001 -75. 


